
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 19FEB 2015

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0018208/2014
por el cual el Subdirector de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA
-MENCIÓN EN ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA, Dr. Ricardo J. ROCCA,
solicita se autorice el pago de viáticos y pasajes de los siguientes docentes; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área Económico Financiera a fs. 14;

Que lo solicitado se encuadra en las previsiones del Decreto
1343/74 y 68/87;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Administrativa a fs.
14;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art.1°).- Aprobar el pago correspondiente a pasajes a los siguientes docentes:

• Dr. Ing. Alejo O. SFRISO
• Fecha: 10/04/2014
• Motivo: Titular de Tribunal Evaluador de Defensa de Tesis de la Maestría
• Pasaje: PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO

C/33/100 ($2.435,33)
• Trayecto: BS.AIRES-CBA-BS.AIRES

• Dr. Franco M. FRANCISCA
• Fecha: 17/11/2014
• Motivo: Gestiones ante CONEAU
• Pasaje: PESOS DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO

C/89/100 ($2.844,89)
• Trayecto: CBA-BS.AIRES-CBA

.*& m, ̂
l'-?¡:.!i? -Mr'i

Av. Vélez Sársfield 1600 i,£fé {£•;. ?*¿ J/lVJ Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Artientina fev?, S '̂' 4/üjl Fax: (°35' > 4334'39

Y-fM.- " .-S/C "
&A



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art.2°).- Impútese a los Fondos de la MAESTRIA EN CIENCIAS DE LA
INGENIERÍA -MENCIÓN EN ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA

acuerdo a la reglamentación vigente.
de

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Maestría en
Ciencias de la Ingeniería - Mención en Estructuras y Geotecnia y

gírense las presentes actuaciones al Área Económico Financiera.

Prot.

aniW Je firn<w .

RESOLUCIÓN N° O 1

Ptof. ht

Un

ROBERTO E. lERZARIQt
DECANO

¡MKIIB h'MK fisitos
Kidiul No tonal de (tufaba

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


